
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/300/13 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy 

Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.)  

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  

uchwala:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie wnioskowanego zezwolenia,  

2) posiadać specjalistyczne, atestowane środki oraz urządzenia przeznaczone do odławiania zwierząt, zgodne 

z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie,  

3) posiadać sprawny technicznie samochód przystosowany do przewozu wyłapanych zwierząt, spełniający 

wymagania zgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie,  

4) spełniać wymagania weterynaryjne określone dla prowadzenia działalności w zakresie wnioskowanego 

zezwolenia,  

5) posiadać umowę gwarantującą odbiór odłowionych zwierząt, z podmiotem prowadzącym schronisko dla 

zwierząt,  

6) dysponować odpowiednio wykształconą oraz przeszkoloną kadrą w liczbie gwarantującej wysoki poziom 

świadczonych usług.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie wnioskowanego zezwolenia,  

2) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której prowadzona będzie działalność objęta zezwoleniem, 

zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie,  

3) spełniać wymagania weterynaryjne określone dla prowadzenia działalności w zakresie wnioskowanego 

zezwolenia,  

4) dysponować odpowiednio wykształconą oraz przeszkoloną kadrą w liczbie gwarantującej wysoki poziom 

świadczonych usług.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2014



§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie wnioskowanego zezwolenia,  

2) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której prowadzona będzie działalność objęta zezwoleniem, 

zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie,  

3) posiadać obiekty, pomieszczenia, urządzenia i środki techniczne, niezbędne do prawidłowego prowadzenia 

działalności objętej zezwoleniem, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie,  

4) posiadać urządzenie chłodnicze do czasowego przechowywania zwłok zwierzęcych i ich części,  

5) posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,  

6) posiadać umowę z podmiotem zapewniającym odbiór i utylizację odpadów powstających w wyniku 

prowadzonej działalności,  

7) dysponować odpowiednio wykształconą oraz przeszkoloną kadrą w liczbie gwarantującej wysoki poziom 

świadczonych usług.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2014


		2013-03-04T11:26:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




